
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0060147/2016 

Córdoba, 	20 DI  2016 
VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por el Dr. Fabio Malanca, 

Director del Proyecto "Quimicafé. . . un encuentro entre la química y su enseñanza. 
El laboratorio de ciencias, un espacio motivador y seguro para enseñar y 
aprender" en el marco del Programa de Articulación de la Facultad de Ciencias 
Químicas con Escuelas y presentado durante el mes de diciembre de 2016; 

CONSIDERANDO: 
Que se tiene en cuenta lo dispuesto por la Res. HCD 484/2016; 
Lo informado por el Dr. Malanca de fs. 1 a 3 del expediente de referencia; 
Que la aludida erogación cuenta con la conformidad de la Bioq. Mara 

Parello, Secretaria de Asuntos Estudiantiles de este Facultad; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 
FECHA FIRMA MONTO 

17/05/2016 Carli Jesús Alberto $100.00 
14/06/2016 Carli Jesús Alberto $537.00 
22/06/2016 Colocor SRL $306.00 
28/06/2016 Colocor SRL $382.50 
05/07/2016 Levy José Fortunato $598.50 
14/07/2016 Levy José Fortunato $699.60 
20/07/2016 Esper Ana María $477.50 
21/07/2016 Freites Enrique $417.60 
26/07/2016 Esper Ana María $160.00 
29/07/2016 Esper Ana María $64.00 
17/08/2016 Carli Jesús Alberto $214.00 
20/08/2016 Ramirez Lucas Dario $450.00 
22/08/2016 Ramirez Lucas Dario $240.00 
22/08/2016 Carli Jesús Alberto $300.00 
22/08/2016 Carli Jesus Alberto $359.20 
24/08/2016 Gaudí SH de Leandro Giraudo y Eugenio Laguzzi $28000 
02/09/2016 Esper Ana María $16950 
05/09/2016 Vercelli Javier E $150.00 
21/09/2016 Esper Ana María $562.00 
24/09/2016 Cano Emanuel $127.00 
25/10/2016 Esper Ana María $87.00 
18/11/2016 Bagur María Paula $70.00 
18/11/2016 Levy José Fortunato $326.57 
23/11/2016 Carli Jesús Alberto $562.50 
26/11/2016 Ferreyra Santiago M. $359.53 

TOTAL $8000 
11 



f'5// 	Prof. Dr. GUSTAVO .CH1ABRANflØ 
DEC ,  NO 

Fac.dc Ce,cias Qumca-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0060147/2016 

II 

correspondiente a gastos del Proyecto mencionado ut-supra por la suma total de 
$800000 (Pesos: Ocho Mil con 00/100). 

Artículo 2do.:  Disponer el reintegro de $800000 (Pesos Ocho Mil con 
00/100) al Dr. Fabio Malanca por los gastos detallados ut-supra. 

Artículo 3ro.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con fondos disponibles en esta Dependencia. 

Articulo 4to.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
f/SB 	 2 44 1 

Prnf. Dr. MARC 	MARISCAL 
Secret 	erI 

Eac.de  Ciencias QIknicuNc 


